
Ja niżej podpisana/y
(imię i nazwisko rodzica lub opiekuna prawnego) 

zamieszkała/y w 
(miejscowość, kod pocztowy, ulica, nr mieszkania)

jako prawny opiekun dziecka 
(imię i nazwisko dziecka) 

niniejszym wyrażam zgodę i upoważniam Danone Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Redutowa 9/23 (zwanej dalej 
Danone) oraz Sport Mega Marketing Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, ul. Szarych Szeregów 29, do fotografowania i fil-
mowania mojego dziecka podczas udziału w Piłkarskim Pucharze Dzieci Danone 2009, odbywającym się w Polsce, w ter-
minie od 01.04.2009 do 30.05.2009, jak również do wykorzystania uzyskanych zdjęć i obrazów w poniżej wskazanych 
okolicznościach.

W zamian za uczestnictwo w w/w imprezie oraz w zamian za pokrycie wszelkich kosztów z tym związanych przez Danone, wyra-
żam zgodę i upoważniam Danone do wykorzystywania wizerunku w celu nieodpłatnej wewnętrznej lub zewnętrznej komunikacji 
na temat Danone Nations Cup i Piłkarskiego Pucharu Dzieci Danone 2009 i/lub do podejmowania wszelkich  działań handlowych, 
reklamowych i promocyjnych odnoszących się do Danone Nations Cup i Piłkarskiego Pucharu Dzieci Danone 2009, jego partne-
rów jak również marki Danone  na całym świecie i na okres 5 lat poczynając od daty podpisania niniejszej zgody.

Fotografie i obrazy będą mogły być wykorzystywane w jakikolwiek sposób, w szczególności kopiowane, eksponowane i pokazy-
wane publicznie lub zaadoptowane wszelkimi sposobami do wszelkiego rodzaju środków przekazu, szczególnie do albumów pra-
sowych i na potrzeby wszelkich innych mediów w tym: prasy, telewizji, kina, wideo, Internetu, Intranetu, prospektów, materiałów 
reklamowych do wysyłki, katalogów, plakatów, artykułów promocyjnych, kampanii reklamowych, opakowań itd. pod warunkiem, 
że przedstawione fotografie i obrazy nie podważają dobrego imienia i reputacji mojego dziecka.

W przypadku, gdyby moje dziecko zostało zakwalifikowane do udziału w międzynarodowym finale DANONE NATIONS CUP
w Brazylii w 2009 roku, od chwili obecnej wyrażam zgodę i upoważniam Danone do fotografowania i filmowania mojego dziecka
podczas trwania tej imprezy, oraz do wykorzystania tych fotografii i obrazów w takich samych okolicznościach i w takim samym
zakresie jak wyżej opisane.

Ja niżej podpisany potwierdzam, że jestem w pełni uprawniona/y do udzielenia niniejszego upoważnienia i zgody dla Danone 
oraz, że nie ciąży na mnie żadne zobowiązanie, które mogłoby ograniczyć lub stanowić przeszkodę w korzystaniu z przyznanego 
mi prawa do używania wizerunku, a zwłaszcza żadne zobowiązanie do występowania o jakąkolwiek inną zgodę, w szczególności  
od federacji sportowych, klubów, zespołów sportowych lub jakichkolwiek  osób fizycznych lub prawnych.

W przypadku jakichkolwiek trudności lub sporów mogących powstać w wyniku interpretacji lub stosowania niniejszego oświad-
czenia, zobowiązuję się dołożyć wszelkich starań, by uzyskać rozstrzygnięcie polubowne sporu z Danone przed skierowaniem 
sprawy do sądu. 

PRAWO DO KORZYSTANIA Z WIZERUNKU
PIŁKARSKI PUCHAR DZIECI DANONE 2009

DANONE NATIONS CUP

podpisano w
                                          (miejscowość)

dnia
                             (data podpisania)                                           (podpis rodzica, opiekuna prawnego)



 
Osoba odpowiedzialna za dziecko (rodzic lub opiekun prawny):

Nazwisko: Imię : 
                                             (rodzica, opiekuna prawnego)                                             (rodzica, opiekuna prawnego)

 Adres: 
                                                                    (gdzie będzie osiągalny rodzic, opiekun podczas trwania turniejów z udziałem dziecka)

Miasto i kod: Telefon kontaktowy:

Nazwisko i imię dziecka: 

 Data urodzenia dziecka: 
 
1)  Zezwalam mojemu dziecku na udział w rozgrywkach Piłkarskiego Pucharu Dzieci Danone 2009, organizowanemu przez 

Danone Sp. z o.o.

2)   Jako rodzic lub prawny opiekun                                                                       niniejszym oświadczam, że zapoznałem się z Re-

gulaminem Piłkarskiego Pucharu Dzieci Danone 2009, że go akceptuję oraz, że nie będę występował w stosunku do Organiza-

tora z żadnymi roszczeniami z tytułu rzeczonych warunków przebiegu zawodów, z wyjątkiem przypadków udowodnionej winy 

leżącej po stronie Organizatora w razie powstania szkód cielesnych.

3)  Ponadto oświadczam, że dziecko                                                                    znajduje się w doskonałej kondycji fizycznej i psy-

chicznej i może uczestniczyć w rozgrywkach Pucharu, jak też zajęciach sportowych i innych formach zajęć przewidzianych 

w czasie rozgrywek oraz że dla wymienionych form aktywności nie istnieją żadne przeciwwskazania medyczne. W przeciwnym 

razie ponoszę całkowitą odpowiedzialność za ich skutki.  

4) Oświadczam również, że w przypadku nieprzestrzegania przez moje dziecko zasad ustalonych przez Organizatora, dotyczą-

cych przebiegu i organizacji Piłkarskiego Pucharu Dzieci Danone 2009, co przyczyniłoby się do powstania szkód u mojego 

dziecka, u osób trzecich lub nawet Organizatora, jako rodzic lub prawny opiekun ponoszę za to pełną odpowiedzialność.

5)  Oświadczam, że wszystkie informacje podane w niniejszym dokumencie są zgodne z prawdą.

6)  Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych moich i mojego dziecka w celu przeprowadzenia oraz promocji Piłkarskiego 

Pucharu Dzieci Danone 2009. Administratorem danych jest Sport Mega Marketing Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, ul. Szarych Sze-

regów 29. Podanie danych jest dobrowolne. Każda osoba, której dane dotyczą, ma prawo dostępu do treści swoich danych, prawo ich 

poprawiania oraz żądania ich usunięcia.

Data:   2009 rok

Podpis:
                                             (rodzica, opiekuna prawnego)

ZGODA RODZICÓW 
PIŁKARSKI PUCHAR DZIECI DANONE 2009

(imię i nazwisko dziecka)

(imię i nazwisko dziecka)


